
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.08.2018       № 234 
 

О внесении изменений в  муниципальную программу 

«Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского 

рынка ЗАТО г. Островной на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы», 

утвержденную  постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 28.07.2017 № 238 
 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 19.12.2017 № 56-07 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2018 

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлениями Администрации 

ЗАТО г. Островной от 15.06.2015 № 106 «Об утверждении Модельной схемы системы 

целеполагания Администрации ЗАТО г. Островной», от 15.03.2016 № 44  

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной» Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение управления 

муниципальным имуществом и развитие потребительского рынка ЗАТО г. Островной 

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.07.2017 № 238 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 19.02.2018 № 34) (далее - Программа), 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1.1 Приложения № 2 к Программе:  

     - позицию «выполнение кадастровых работ по земельным участкам  

под объектами, находящимися в муниципальной собственности» изложить  

в редакции: 

  
« 

- 

выполнение 

кадастровых 

работ  

по земельным 

участкам  

под объектами, 

находящимися в 

муниципальной 

собственности 

2018 

Всего 1051533,29   1051533,29 Доля земельных 

участков под 

объектами, 

находящимися в 

муниципальной 

собственности, 

по которым 

проведены 

кадастровые 

работы 

ОЭ и МИ 

Администра

ции ЗАТО  

г. Островной, 

подрядная 

организация 

2018 1051533,29   1051533,29 

2019     

2020     

 

                                                                                                                           

»; 



2 

 

  

 

- дополнить позицией «прочие мероприятия» следующего содержания: 

     
« 

- 
прочие 

мероприятия 
2018 

Всего 5 500,00   5 500,00 

 

ОЭ и МИ 

Администра-

ции ЗАТО  

г. Островной 
2018 5 500,00   5 500,00 

2019     

2020     

             

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

 

И.о. главы администрации                        Е.В. Третьяк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

http://www.zato-ostrov.ru/

